

PUBLIC NOTICE

Company Name: Indo Borax & Chemicals Ltd

Regd. Office: 302, Link Rose, Linking Road, Santacruz (West), Mumbai – 400 054

Sub: Transfer of Shares of the Company in the name of following transferees.

Pursuant to the Circular SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139/2018 dated 6th November, 2018 issued by Securities Exchange Board of India, and also any other applicable provision of the Act/Regulations. It is hereby informed that the Company has received Transfer Applications from the following investors as per the details given below:

Sr. No.	Folio No.	Certificate Nos.	Distinctive Nos.	No. of Shares	Name of the transferor	Name of the transferee
1.	K50051	17484	1748301-1748400	100	Kesubhai Ravjibhai Jadhav	Suresh Kabra
2.	B00101	20917-20926	2091601-2092600	1000	Bank of India a/c BOI Mutual Fund	Trilochan Singh Bagga
3.	M01719	25517	2551601-2551700	100	Manikantal Trikamsa Shah	Devanand N. Rochlani
4.	S02223	22047	2204601-2204700	100	Sachdeva Rajan	Devanand N. Rochlani

Accordingly we hereby bring to the notice of the General Public that any person/entity or authority who has objection to this transfer of securities as referred above shall intimate in writing to the attention of the Company or its Registrar & Transfer Agent (RTA) within the stipulated period of 30 days of publishing this notice in the newspaper and if no objection is received or intimated to the Company or its RTA within stipulated period of 30 days, the Company shall forthwith to proceed with the transfer of above shares in the name of above transferee's. Further the Company or RTA or any of its Officers, of both Company & RTA will not be responsible for any claim whatsoever arising or lodged with the Company after period of 30 days from the date of this notice and no claim whatsoever will not be entertained thereafter in connection with the above referred transfer of shares.

Further noted that Sr. No. 1 & 2 of above table, the shares has been already transferred to the Investors Education and Protection Fund (IEPF) Authority as per IEPF Rules. These Transfer Application has received by the Company or RTA from the buyers after the transfer of above shares to IEPF Authority.

Place: Mumbai

Dated 7th May, 2019

RTA: Sharex Dynamic (India) Pvt Ltd, Unit No. 1, Luthra Ind. Premises

Andheri Kurla Road, Safed Pool, Andheri (East) Mumbai-400 072.

जाहीर सूचना

कंपनीचे नाव: इंडो बोरॅक्स अॅण्ड केमिकल्स लि.

नोंद. कार्यालय: ३०२, लिंक रोड, लिंकिंग रोड, सांताक्रुझ (पश्चिम), मुंबई-४०० ०५४

विषय: खालील हस्तांतरितीच्या नावे कंपनीच्या शेअर्सचे हस्तांतर

सिक्युरिटीज एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया द्वारे जारी सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/डीओएस३/सीआयआर/पी/२०१८/१३९/२०१८ दिनांक ६ नोव्हेंबर, २०१८ रोजीचे परिपत्रक आणि तसेच अॅक्ट/रिग्युलेशन्सच्या कोणत्याही इतर प्रयोज्य तरतुदींना अनुसरून याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनीला खालील दिलेल्या तपशिलांनुसार खालील गुंतवणूकदारांकडून हस्तांतर अर्ज प्राप्त झाला आहे.

अ. क्र.	फोलिओ क्र.	प्रमाणपत्र क्र.	विभिन्न क्र.	शेअर्सची संख्या	हस्तांतरकाचे नाव	हस्तांतरितीचे नाव
१.	के५००५१	१७४८४	१७४८३०१-१७४८४००	१००	केसुभाई रावजीभाई जाधव	सुरेश काब्रा
२.	बी००१०१	२०९१७-२०९२६	२०९१६०१-२०९२६००	१०००	बँक ऑफ इंडिया खाते बीओआय म्युच्युअल फंड	त्रिलोचन सिंग बग्गा
३.	एम०१७१९	२५५१७	२५५१६०१-२५५१७००	१००	मनिकांतलाल त्रिकमशा शाह	देवानंद एन. रोचलानी
४.	एस०२२२३	२२०४७	२२०४६०१-२२०४७००	१००	सचदेवा राजन	देवानंद एन. रोचलानी

त्यानुसार आम्ही सर्वसामान्य जनतेला याद्वारे कळवित आहोत की, कोणीही व्यक्ती/हक्कदार किंवा प्राधिकरण ज्यांचा वरील उल्लेखित सिक्युरिटीजच्या सदर हस्तांतरणाला हरकत असल्यास ते वृत्तपत्रात सदर सूचना प्रसिध्दीपासून ३० दिवसांच्या कालावधीत कंपनी किंवा तिचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) यांच्या माहितीसाठी लेखी स्वरूपात कळविणे आवश्यक आहे. आणि ३० दिवसांच्या विहित कालावधीत कंपनी किंवा तिच्या आरटीएना हरकत प्राप्त किंवा न कळविल्यास कंपनी त्वरित वरील हस्तांतरितीच्या नावे वरील शेअर्स हस्तांतरणाची कार्यवाही करेल. पुढे, कंपनी किंवा आरटीए किंवा त्यांचे अधिकारी कंपनी किंवा आरटीए दोन्हीचे हे सदर सूचनेच्या तारखेपासून ३० दिवसांच्या कालावधीनंतर कंपनीकडे दाखल किंवा निर्माण झालेल्या कोणत्याही दाव्यासाठी जबाबदार राहणार नाहीत आणि शेअर्सच्या वरील उल्लेखित हस्तांतरणाशी संबंधित त्यानंतर कोणताही दावा विचारात घेतला जाणार नाही.

पुढे नोंद घ्यावी की, वरील कोष्टकातील अ. क्र. १ आणि २ मधील शेअर्स हे आयईपीएफ रूल्सनुसार इन्व्हेस्टर्स एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अॅथॉरिटीकडे अगोदरच हस्तांतरित झालेले आहेत. सदर हस्तांतर अर्ज हे आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे वरील शेअर्स हस्तांतर केल्यानंतर खरेदीदारांकडून कंपनी किंवा आरटीए ला प्राप्त झाले आहेत.

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ७ मे, २०१९

आरटीए: शेअरेक्स डायनॅमिक (इंडिया) प्रा. लि. युनिट क्र. १, लुथ्रा इंड. प्रिमायसेस, अंधेरी कुर्ला रोड, सफेद फुल, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०७२.